
ROLLSTUHLTENNIS - HERREN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier Hobby Cup ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste 

1 LEGNER Martin TTV 757 18 29 20 690
2 LANGMANN Nico NÖTV 703 42 45 616
3 RIEGLER Josef NÖTV 662 8 19 32 603
4 FLAX Thomas VTV 514 19 495
5 PFUNDNER Harald STTV 168 13 20 8 127
6 FRITZ Wolfdietrich STTV 93 18 13 14 2 1 45
7 STIEG Wolfgang STV 51 2 49
7 TROPPACHER Robert TTV 51 8 18 14 11
9 SCHUSTER Gerhard STTV 45 1 19 1 12 2 6 4

10 MOSSIER Thomas STTV 40 13 14 2 11
11 FIELDING Philip VTV 34 34
12 TACKNER Peter STTV 31,5 13 12,5 6
13 RIEDMANN Manuel VTV 27 13 14
14 GRÖBLACHER Wilhelm STTV 26 8 4 1 9 4
15 WEGERER Martin NÖTV 21 17 4
16 BLAHA Kurt WTV 17 1 1 9 6
17 SCHWEIGER Gebhard TTV 15 7 8
17 NEUBAUER Eduard STTV 15 8 3 4
17 LANQUETIN Nicolas TTV 15 15
20 TINKHAUSER Werner STV 14 1 9 4
21 PROSENBAUER Rainer NÖTV 12,5 5,5 7
21 HEIM Hubert TTV 12,5 6,5 6
22 FARIC Goran STTV 11 2 9
23 STRASSNIG Martin KTV 9,5 9 0,5
24 KOLLER Christian TTV 9 3 6
24 WLISZCZAK Dennis NÖTV 9 9
26 TRUPP Franz KTV 8 8
26 PELLOSCH Herwig KTV 8 8
28 KOCH Günther STTV 7,5 1 5,5 1
28 GRAUS Mario TTV 7,5 0,5 1 2 4
30 KOBINGER Thomas TTV 6 5 1
31 GRATZ Gottfried TTV 4 4
32 BAACH Karl NÖTV 2 2
33 KUPFNER Christian TTV 1,5 0,5 1
33 KRESSMAIER Florian STTV 1,5 0,5 1
35 STOCKNER Hubert TTV 1 1



ROLLSTUHLTENNIS - HERREN EINZEL
35 KAPFERER Karl TTV 1 1
35 MUCKI Karlheinz TTV 1 1
35 LOTZ Karl STV 1 1
39 POUZAR Werner NÖTV 0,5 0,5

Stand 01.08.2020



ROLLSTUHLTENNIS - HERREN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste 

1 LEGNER Martin TTV 1081 18 30 1033
2 LANGMANN Nico NÖTV 831 14 817
3 FLAX Thomas VTV 749 24 725
4 RIEGLER Josef NÖTV 680 8 30 642
5 PFUNDNER Harald STTV 253 13 4 236
6 STIEG Wolfgang STV 89 89
7 FIELDING Philip VTV 75 75
8 FRITZ Wolfdietrich STTV 47 9 13 11 6 8
9 MOSSIER Thomas STTV 46 13 24 9

10 BLAHA Kurt WTV 41 1 1 11 28
11 TROPPACHER Robert TTV 32 18 14
12 SCHUSTER Gerhard STTV 26 1 1 11 9 4
13 GRÖBLACHER Wilhelm STTV 21 9 1 11
14 RIEDMANN Manuel VTV 14 14
15 TACKNER Peter STTV 13 7 6
16 TINKHAUSER Werner STV 12 1 11
16 FARIC Goran STTV 12 11 1
18 NEUBAUER Eduard STTV 11 7 4
18 STRASSNIG Martin KTV 11 11
20 TRUPP Franz KTV 8 8
20 PELLOSCH Herwig KTV 8 8
22 KOCH Günther STTV 5 1 4
23 GRAUS Mario TTV 3 1 2
24 LANQUETIN Nicolas TTV 2 2
25 KRESSMAIER Florian STTV 1 1
25 LOTZ Karl STV 1 1

Stand 01.08.2020



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier Hobby Cup ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste

1 PESENDORFER Christina STV 124 5 8 14 32 65
2 FINK Margrit STTV 55 10 45
3 JENEWEIN Vanessa TTV 39,5 4,5 1 6 20 4 4
4 KERN Eva BTV 6 6
5 KONRAD Dagmar STTV 3 1 2

Stand 01.08.2020



ROLLSTUHLTENNIS - DAMEN DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste

1 PESENDORFER Christina STV 185 8 177
2 FINK Margrit STTV 4 4
3 KONRAD Dagmar STTV 2 1 1
4 JENEWEIN Vanessa TTV 1 1
4 SCHLÖGL Andrea STTV 1 1

Stand 01.08.2020



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier Hobby Cup ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste

1 LAISACHER Peter STV 8 8
2 MEHR Stefan STTV 2 2
3 WALLNER Markus NÖTV 1 1

Stand 01.08.2020



ROLLSTUHLTENNIS - QUADS DOPPEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Sen.turnier ÖSTM M ÖSTM E/D Masters LM ITF Rangliste

1 MEHR Stefan STTV 11 11
2 LAISACHER Peter STV 8 8
3 WALLNER Markus NÖTV 1 1

Stand 01.08.2020



             ROLLSTUHLTENNIS - JUGEND EINZEL
Spalte1 Nachname Vorname LV GESAMT (inkl. ITF) Hobby Cup ÖSTM E/D ITF Rangliste

1 TAUCHER Maximilian VTV 25,5 14 9 2,5
2 DIEM Kilian VTV 2,5 0,5 2

Stand 01.08.2020


	Herren_Einzel
	Herren_Doppel
	Damen_Einzel
	Damen_Doppel
	Quads_Einzel
	Quads_Doppel
	Jugend_Einzel

